
LRU muška - II. liga skupina B, Sázava 5.9. - 6.9. 2015

ks mm Ʃ body umístění ks mm Ʃ body umístění ks mm Ʃ body umístění ks mm Ʃ body umístění

Černoch Martin 28 5 666 8 466 4 11 2319 3419 4 39 11 885 8 10 C 12 2 131 3 331 10 22 4415 6 615 1 34 9 946 11 11 73 21 831 19  

Zajonc Kamil 25 5 004 7 504 1 17 3133 4833 5 42 12 337 6 7 A 31 5 302 8 402 3 21 4075 6175 2 52 14 577 5 5 94 26 914 11

Oliva Rostislav 16 3 054 4 654 6 6 1021 1621 8 22 6 275 14 29 B 14 2 741 4 141 10 9 1714 2614 8 23 6 755 18 18 45 13 030 32 4

Kopecký Bořek 5 899 1 399 10 21 3892 5992 7 26 7 391 17 36 D 43 8 087 12 387 1 8 1572 2372 8 51 14 759 9 9 77 22 150 26

Necid Josef 22 4 077 6 277 9 5 874 1374 11 27 7 651 20 42 B 25 5 015 7 515 7 15 2786 4286 4 40 11 801 11 11 67 19 452 31

Hertel Zdeněk 12 2 079 3 279 10 17 3457 5157 4 29 8 436 14 27 C 17 3 115 4 815 5 17 3280 4980 3 34 9 795 8 8 63 18 231 22

Kubíček René 12 2 479 3 679 9 1 210 310 11 13 3 989 20 45 A 20 3 682 5 682 7 8 1898 2698 10 28 8 380 17 17 41 12 369 37

Vašák Jaroslav 12 2 293 3 493 5 13 2411 3711 12 25 7 204 17 37 D 30 6 782 9 782 3 13 2359 3659 2 43 13 441 5 5 68 20 645 22

Knápek Jindřich 8 1 423 2 223 12 8 1726 2526 7 16 4 749 19 41 0 0 0 0 0 0 16 4 749 19

Střalka Lukáš 13 2 573 3 873 8 12 2359 3559 9 25 7 432 17 35 B 32 5 982 9 182 4 11 2190 3290 5 43 12 472 9 9 68 19 904 26

Ručka Jan 16 3 582 5 182 3 12 2417 3617 5 28 8 799 8 12 C 13 2 273 3 573 8 4 833 1233 12 17 4 806 20 20 45 13 605 28

Schwarz Vladimír D 24 4 242 6 642 5 9 1765 2665 6 33 9 307 11 11 33 9 307 11

Pěnčík Tomáš 10 2 585 3 585 4 21 4231 6331 5 31 9 916 9 14 A 19 3 958 5 858 6 22 4678 6878 1 41 12 736 7 7 72 22 652 16

Rutová Tereza 55 11 043 16 543 1 6 1410 2010 9 61 18 553 10 15 D 15 2 819 4 319 10 2 380 580 12 17 4 899 22 22 78 23 452 32

Svašek Radek 17 3 265 4 965 5 19 3878 5778 3 36 10 743 8 11 A 27 5 752 8 452 2 19 3849 5749 3 46 14 201 5 5 82 24 944 13

Paur Miroslav 13 2 653 3 953 7 37 7305 11005 1 50 14 958 8 9 B 49 10 050 14 950 1 17 3376 5076 2 66 20 026 3 3 116 34 984 11

Svašek Filip 2 333 533 12 24 4944 7344 3 26 7 877 15 30 C 25 5 089 7 589 1 10 2031 3031 10 35 10 620 11 11 61 18 497 26

Langer Tomáš 38 8 110 11 910 2 7 1566 2266 8 45 14 176 10 16 A 31 6 204 9 304 1 18 3481 5281 4 49 14 585 5 5 94 28 761 15

Černík Petr 8 1 741 2 541 12 11 2575 3675 8 19 6 216 20 43 D 9 1 795 2 695 12 0 9 2 695 12 12 28 8 911 32

Červenka Petr 12 2 652 3 852 8 12 2519 3719 4 24 7 571 12 21 C 7 1 413 2 113 12 11 2454 3554 9 18 5 667 21 21 42 13 238 33

Marková Eliška B 29 5 657 8 557 5 11 2122 3222 6 40 11 779 11 11 40 11 779 11

Melnar Michal 3 600 900 11 17 3569 5269 9 20 6 169 20 44 D 0 10 1825 2825 5 10 2 825 5 5 30 8 994 25

Štěpánek Martin 18 3 658 5 458 10 15 3002 4502 3 33 9 960 13 22 B 18 3 382 5 182 8 6 1224 1824 10 24 7 006 18 18 57 16 966 31

Štěpánek Martin ml. 11 2 255 3 355 9 12 2326 3526 10 23 6 881 19 39 D 0 2 403 603 11 2 603 11 11 25 7 484 30

Kolář Jan 15 3 579 5 079 4 6 1135 1735 7 21 6 814 11 18 D 22 4 581 6 781 4 0 22 6 781 4 4 43 13 595 15

Dobrovolný A 18 3 457 5 257 8 7 1512 2212 12 25 7 469 20 20 25 7 469 20

Mužík Milan 14 3 158 4 558 3 15 3071 4571 10 29 9 129 13 24 C 18 3 716 5 516 4 20 4028 6028 2 38 11 544 6 6 67 20 673 19

Krpec Ivo 23 4 857 7 157 7 5 961 1461 10 28 8 618 17 34 C 12 2 300 3 500 9 6 1049 1649 11 18 5 149 20 20 46 13 767 37

Svoboda Martin 13 2 784 4 084 7 9 1899 2799 11 22 6 883 18 38 B 11 2 081 3 181 11 9 1737 2637 7 20 5 818 18 18 42 12 701 36

Hříbek Michal 21 3 913 6 013 1 27 5257 7957 2 48 13 970 3 1 D 20 3 711 5 711 6 7 1451 2151 9 27 7 862 15 15 75 21 832 18

Svoboda Lukáš 7 1 578 2 278 8 13 2628 3928 11 20 6 206 19 40 A 12 2 280 3 480 10 14 277 1677 6 26 5 157 16 16 46 11 363 35

Skákal Karel 23 5 173 7 473 6 7 1855 2555 6 30 10 028 12 19 C 22 4 269 6 469 2 17 3081 4781 5 39 11 250 7 7 69 21 278 19

Staněk Martin 18 3 561 5 361 4 9 1686 2586 12 27 7 947 16 32 D 16 2 872 4 472 9 11 2082 3182 4 27 7 654 13 13 54 15 601 29

Staněk Petr 17 3 255 4 955 5 5 969 1469 9 22 6 424 14 28 B 27 5 271 7 971 6 16 2754 4354 3 43 12 325 9 9 65 18 749 23

Vašata Daniel 5 1 110 1 610 9 19 4220 6120 6 24 7 730 15 31 A 9 1 684 2 584 12 11 2242 3342 8 20 5 926 20 20 44 13 656 35

Sušil Martin 27 5 369 8 069 5 15 3029 4529 2 42 12 598 7 8 D 14 2 807 4 207 11 12 2161 3361 3 26 7 568 14 14 68 20 166 21

Paur Miloš 9 1 802 2 702 11 20 4065 6065 2 29 8 767 13 25 A 14 2 880 4 280 9 11 1888 2988 9 25 7 268 18 18 54 16 035 31

Washinger Petr 3 625 925 12 4 788 1188 10 7 2 113 22 46 0 0 0 0 0 0 7 2 113 22

Petrásek Jiří B 17 3 187 4 887 9 7 1332 2032 9 24 6 919 18 18 24 6 919 18

Slaninka Jan 10 1 733 2 733 6 18 3994 5794 8 28 8 527 14 26 C 13 2 468 3 768 7 16 3132 4732 6 29 8 500 13 13 57 17 027 27

Svrček Daniel 22 4 461 6 661 8 11 2085 3185 5 33 9 846 13 23 A 24 4 925 7 325 4 12 2389 3589 7 36 10 914 11 11 69 20 760 24

Pejchar Jiří 20 4 587 6 587 3 24 4114 6514 1 44 13 101 4 5 C 14 2 588 3 988 6 15 2883 4383 7 29 8 371 13 13 73 21 472 17

Marek Zdeněk 12 2 220 3 420 10 6 1197 1797 6 18 5 217 16 33 B 50 9 386 14 386 2 27 5507 8207 1 77 22 593 3 3 95 27 810 19

Kynšt Daniel 15 3 193 4 693 2 28 6015 8815 1 43 13 508 3 2 D 18 3 674 5 474 7 13 2454 3754 1 31 9 228 8 8 74 22 736 11

Martinec Patrik 17 3 554 5 254 11 3 624 924 12 20 6 178 23 47 C 8 1 374 2 174 11 12 2862 4062 8 20 6 236 19 19 40 12 414 42

Gračka Radek 25 4 827 7 327 2 13 2578 3878 7 38 11 205 9 13 D 18 3 411 5 211 8 8 1666 2466 7 26 7 677 15 15 64 18 882 24

Valíček Matěj 10 2 125 3 125 11 0 0 0 12 10 3 125 23 48 B 5 1 138 1 638 12 2 420 620 12 7 2 258 24 24 17 5 383 47

Mikeska Michal 15 3 199 4 699 1 27 5403 8103 2 42 12 802 3 3 A 9 1 710 2 610 11 9 1682 2582 11 18 5 192 22 22 60 17 994 25

Hopp Roman 30 5 980 8 980 3 30 5911 8911 1 60 17 891 4 4 B 35 8 266 11 766 3 5 928 1428 11 40 13 194 14 14 100 31 085 18

Šebesta Roman 15 2 992 4 492 6 15 3237 4737 6 30 9 229 12 20 C 21 4 319 6 419 3 17 3159 4859 4 38 11 278 7 7 68 20 507 19

Mayer Petr 18 3 910 5 710 2 17 3580 5280 3 35 10 990 5 6 A 23 4 709 7 009 5 14 2728 4128 5 37 11 137 10 10 72 22 127 15

Jelínek Petr 9 1 733 2 633 7 22 4381 6581 4 31 9 214 11 17 D 31 7 239 10 339 2 6 1424 2024 10 37 12 363 12 12 68 21 577 23

Sázava  5.-6.9.2015/HR - Zdeněk Glaesner, BK - Rutová Tereza , Langerová Pavla, GZ - Svašek Radek, SR - Glaesner Zdeněk , Langer Petr
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Havířov 5 2

MK Jaroměř 

Česká Skalice
11 1

MSK Bojkovice 2 12

Hradec Králové 10 6

RSK Pepa Praha 1 10

Chotěboř 9 8

Opava B 8 11

Vinohrady A 6 3

Vinohrady D 12 9

MK Bílovec 4 7

Příbor 3 5

celkem 

kusy

celkem 

body

součet  

umístění

celkové 

pořadí

Odry 7

3. závod 4. závod celkem 

kusy

celkem 

body

součet  

um. 3+4

celkové 

poř.3+4

celkem 

kusy

celkem 

body

součet  

um. 1+2

celkové 

poř 1+2
los sk.los sk. Jméno MO

1. závod 2. závod



ks mm body Ʃ umíst. ks mm body Ʃ umíst. ks mm body Ʃ umíst. ks mm body Ʃ umíst.

MK Jaroměř 69 14 461 21 361 23 69 13411 20311 13 138 27 872 41 672 36 2 106 20573 31173 19 67 13233 19933 16 173 33 806 51 106 35 1 311 92 778 71 1

Havířov 72 14 615 21 815 18 84 17109 25509 14 156 31 724 47 324 32 1 110 24 533 35 533 13 42 8 239 12 439 30 152 32 772 47 972 43 4 308 95 296 75 2

Vinohrady A 87 17 294 25 994 25 86 17537 26137 16 173 34 831 52 131 41 3 116 23710 35310 14 48 9636 14436 27 164 33 346 49 746 41 2 337 101 877 82 3

Odry 74 14 623 22 023 21 55 10365 15865 24 129 24 988 37 888 45 4 100 18261 28261 24 60 11776 17776 19 160 30 037 46 037 43 5 289 83 925 88 4

Příbor 47 10 163 14 863 27 53 10733 16033 26 100 20 896 30 896 53 5 88 16455 25255 23 46 9466 14066 24 134 25 921 39 321 47 6 234 70 217 100 5

Hradec Králové 63 13 099 19 399 24 40 8730 12730 33 103 21 829 32 129 57 9 74 14096 21496 29 55 10159 15659 20 129 24 255 37 155 49 7 232 69 284 106 6

MK Bílovec 58 10 928 16 728 33 36 6952 10552 38 94 17 880 27 280 71 12 92 18594 27794 22 53 10323 15623 19 145 28 917 43 417 41 3 239 70 697 112 7

Chotěboř 58 12 650 18 450 26 48 9534 14334 30 106 22 184 32 784 56 6 76 15136 22736 24 35 7167 10667 35 111 22 303 33 403 59 9 217 66 187 115 8

Vinohrady D 61 13 103 19 203 33 47 10229 14929 29 108 23 332 34 132 62 11 76 15069 22669 30 50 9882 14882 24 126 24 951 37 551 54 8 234 71 683 116 9

RSK Pepa Praha 49 9 529 14 429 34 57 11876 17576 22 106 21 405 32 005 56 7 58 11342 17142 36 46 8513 13113 27 104 19 855 30 255 63 10 210 62 260 119 10

Opava B 64 13 132 19 532 23 54 10745 16145 34 118 23 877 35 677 57 8 55 10372 15872 36 36 4514 8114 33 91 14 886 23 986 69 11 209 59 663 126 11

MSK Bojkovice 67 13 705 20 405 25 43 8605 12905 33 110 22 310 33 310 58 10 40 7633 11633 42 31 6630 9730 38 71 14 263 21 363 80 12 181 54 673 138 12
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LRU muška - II. liga skupina B, Sázava 5.9. - 6.9. 2015

ks mm Ʃ body umístění ks mm Ʃ body umístění ks mm Ʃ body umístění ks mm Ʃ body umístění

Paur Miroslav Vinohrady A 13 2 653 3 953 7 37 7305 11005 1 50 14 958 8 9 49 10 050 14 950 1 17 3376 5076 2 66 20 026 3 2 116 34 984 11 1

Zajonc Kamil Odry 25 5 004 7 504 1 17 3133 4833 5 42 12 337 6 7 31 5 302 8 402 3 21 4075 6175 2 52 14 577 5 4 94 26 914 11 2

Kynšt Daniel MK Jaroměř 15 3 193 4 693 2 28 6015 8815 1 43 13 508 3 2 18 3674 5 474 7 13 2454 3754 1 31 9 228 8 12 74 22 736 11 3

Svašek Radek Vinohrady A 17 3 265 4 965 5 19 3878 5778 3 36 10 743 8 11 27 5 752 8 452 2 19 3849 5749 3 46 14 201 5 5 82 24 944 13 4

Langer Tomáš Vinohrady D 38 8 110 11 910 2 7 1566 2266 8 45 14 176 10 16 31 6 204 9 304 1 18 3481 5281 4 49 14 585 5 3 94 28 761 15 5

Mayer Petr Havířov 18 3 910 5 710 2 17 3580 5280 3 35 10 990 5 6 23 4 709 7 009 5 14 2728 4128 5 37 11 137 10 16 72 22 127 15 6

Pěnčík Tomáš Příbor 10 2 585 3 585 4 21 4231 6331 5 31 9 916 9 14 19 3 958 5 858 6 22 4678 6878 1 41 12 736 7 8 72 22 652 16 7

Pejchar Jiří MK Jaroměř 20 4 587 6 587 3 24 4114 6514 1 44 13 101 4 5 14 2 588 3 988 6 15 2883 4383 7 29 8 371 13 25 73 21 472 17 8

Hopp Roman Havířov 30 5 980 8 980 3 30 5911 8911 1 60 17 891 4 4 35 8 266 11 766 3 5 928 1428 11 40 13 194 14 27 100 31 085 18 9

Hříbek Michal Opava B 21 3 913 6 013 1 27 5257 7957 2 48 13 970 3 1 20 3 711 5 711 6 7 1451 2151 9 27 7 862 15 29 75 21 832 18 10

Marek Zdeněk MK Jaroměř 12 2 220 3 420 10 6 1197 1797 6 18 5 217 16 33 50 9 386 14 386 2 27 5507 8207 1 77 22 593 3 1 95 27 810 19 11

Černoch Martin Odry 28 5 666 8 466 4 11 2319 3419 4 39 11 885 8 10 12 2 131 3 331 10 22 4415 6615 1 34 9 946 11 21 73 21 831 19 12

Skákal Karel Hradec Králové 23 5 173 7 473 6 7 1855 2555 6 30 10 028 12 19 22 4 269 6 469 2 17 3081 4781 5 39 11 250 7 10 69 21 278 19 13

Mužík Milan Chotěboř 14 3 158 4 558 3 15 3071 4571 10 29 9 129 13 24 18 3 716 5 516 4 20 4028 6028 2 38 11 544 6 7 67 20 673 19 14

Šebesta Roman Havířov 15 2 992 4 492 6 15 3237 4737 6 30 9 229 12 20 21 4 319 6 419 3 17 3159 4859 4 38 11 278 7 9 68 20 507 19 15

Sušil Martin RSK Pepa Praha 27 5 369 8 069 5 15 3029 4529 2 42 12 598 7 8 14 2 807 4 207 11 12 2161 3361 3 26 7 568 14 28 68 20 166 21 16

Vašák Jaroslav MK Bílovec 12 2 293 3 493 5 13 2411 3711 12 25 7 204 17 37 30 6 782 9 782 3 13 2359 3659 2 43 13 441 5 6 68 20 645 22 17

Hertel Zdeněk MK Bílovec 12 2 079 3 279 10 17 3457 5157 4 29 8 436 14 27 17 3 115 4 815 5 17 3280 4980 3 34 9 795 8 11 63 18 231 22 18

Jelínek Petr Havířov 9 1 733 2 633 7 22 4381 6581 4 31 9 214 11 17 31 7 239 10 339 2 6 1424 2024 10 37 12 363 12 23 68 21 577 23 19

Staněk Petr Hradec Králové 17 3 255 4 955 5 5 969 1469 9 22 6 424 14 28 27 5 271 7 971 6 16 2754 4354 3 43 12 325 9 15 65 18 749 23 20

Svrček Daniel MK Jaroměř 22 4 461 6 661 8 11 2085 3185 5 33 9 846 13 23 24 4 925 7 325 4 12 2389 3589 7 36 10 914 11 19 69 20 760 24 21

Gračka Radek MSK Bojkovice 25 4 827 7 327 2 13 2578 3878 7 38 11 205 9 13 18 3 411 5 211 8 8 1666 2466 7 26 7 677 15 30 64 18 882 24 22

Mikeska Michal MSK Bojkovice 15 3 199 4 699 1 27 5403 8103 2 42 12 802 3 3 9 1 710 2 610 11 9 1682 2582 11 18 5 192 22 46 60 17 994 25 23

Kopecký Bořek Odry 5 899 1 399 10 21 3892 5992 7 26 7 391 17 36 43 8 087 12 387 1 8 1572 2372 8 51 14 759 9 13 77 22 150 26 24

Střalka Lukáš Příbor 13 2 573 3 873 8 12 2359 3559 9 25 7 432 17 35 32 5 982 9 182 4 11 2190 3290 5 43 12 472 9 14 68 19 904 26 25

Svašek Filip Vinohrady A 2 333 533 12 24 4944 7344 3 26 7 877 15 30 25 5 089 7 589 1 10 2031 3031 10 35 10 620 11 20 61 18 497 26 26

Slaninka Jan RSK Pepa Praha 10 1 733 2 733 6 18 3994 5794 8 28 8 527 14 26 13 2 468 3 768 7 16 3132 4732 6 29 8 500 13 24 57 17 027 27 27

Kolář Jan Chotěboř 15 3 579 5 079 4 6 1135 1735 7 21 6 814 11 18 22 4 581 6 781 4 0 0 0 12 22 6 781 16 31 43 13 595 27 28

Ručka Jan Příbor 16 3 582 5 182 3 12 2417 3617 5 28 8 799 8 12 13 2 273 3 573 8 4 833 1233 12 17 4 806 20 44 45 13 605 28 29

Staněk Martin Hradec Králové 18 3 561 5 361 4 9 1686 2586 12 27 7 947 16 32 16 2 872 4 472 9 11 2082 3182 4 27 7 654 13 26 54 15 601 29 30

Necid Josef MK Bílovec 22 4 077 6 277 9 5 874 1374 11 27 7 651 20 42 25 5 015 7 515 7 15 2786 4286 4 40 11 801 11 17 67 19 452 31 31

Štěpánek Martin Chotěboř 18 3 658 5 458 10 15 3002 4502 3 33 9 960 13 22 18 3 382 5 182 8 6 1224 1824 10 24 7 006 18 36 57 16 966 31 32

Paur Miloš RSK Pepa Praha 9 1 802 2 702 11 20 4065 6065 2 29 8 767 13 25 14 2 880 4 280 9 11 1888 2988 9 25 7 268 18 35 54 16 035 31 33

Rutová Tereza Vinohrady A 55 11 043 16 543 1 6 1410 2010 9 61 18 553 10 15 15 2 819 4 319 10 2 380 580 12 17 4 899 22 47 78 23 452 32 34

Oliva Rostislav Odry 16 3 054 4 654 6 6 1021 1621 8 22 6 275 14 29 14 2 741 4 141 10 9 1714 2614 8 23 6 755 18 38 45 13 030 32 35

Červenka Petr Vinohrady D 12 2 652 3 852 8 12 2519 3719 4 24 7 571 12 21 7 1 413 2 113 12 11 2454 3554 9 18 5 667 21 45 42 13 238 33 36

Vašata Daniel Hradec Králové 5 1 110 1 610 9 19 4220 6120 6 24 7 730 15 31 9 1 684 2 584 12 11 2242 3342 8 20 5 926 20 42 44 13 656 35 37

Marková Eliška Vinohrady D 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 24 49 29 5657 8557 5 11 2122 3222 6 40 11779 11 18 40 11 779 35 38

Svoboda Lukáš Opava B 7 1 578 2 278 8 13 2628 3928 11 20 6 206 19 40 12 2 280 3 480 10 14 277 1677 6 26 5 157 16 32 46 11 363 35 39

Schwarz Příbor 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 24 49 24 4242 6642 5 9 1765 2665 6 33 9307 11 22 33 9 307 35 40

Svoboda Martin Opava B 13 2 784 4 084 7 9 1899 2799 11 22 6 883 18 38 11 2 081 3 181 11 9 1737 2637 7 20 5 818 18 39 42 12 701 36 41

Krpec Ivo Opava B 23 4 857 7 157 7 5 961 1461 10 28 8 618 17 34 12 2 300 3 500 9 6 1049 1649 11 18 5 149 20 43 46 13 767 37 42

Kubíček René MK Bílovec 12 2 479 3 679 9 1 210 310 11 13 3 989 20 45 20 3 682 5 682 7 8 1898 2698 10 28 8 380 17 33 41 12 369 37 43

Melnar Michal Vinohrady D 3 600 900 11 17 3569 5269 9 20 6 169 20 44 0 0 0 12 10 1825 2825 5 10 2 825 17 34 30 8 994 37 44

Martinec Patrik MSK Bojkovice 17 3 554 5 254 11 3 624 924 12 20 6 178 23 47 8 1 374 2 174 11 12 2862 4062 8 20 6 236 19 40 40 12 414 42 45

Štěpánek Martin ml. Chotěboř 11 2 255 3 355 9 12 2326 3526 10 23 6 881 19 39 0 0 0 12 2 403 603 11 2 603 23 48 25 7 484 42 46

Petrásek RSK Pepa Praha 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 24 49 17 3187 4887 9 7 1332 2032 9 24 6919 18 37 24 6 919 42 47

Knápek Jindřich Příbor 8 1 423 2 223 12 8 1726 2526 7 16 4 749 19 41 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 24 51 16 4 749 43 48

Černík Petr Vinohrady D 8 1 741 2 541 12 11 2575 3675 8 19 6 216 20 43 9 1 795 2 695 12 0 0 0 12 9 2 695 24 49 28 8 911 44 49

Dobrovolný Chotěboř 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 24 49 18 3457 5257 8 7 1512 2212 12 25 7469 20 41 25 7 469 44 50

Washinger Petr RSK Pepa Praha 3 625 925 12 4 788 1188 10 7 2 113 22 46 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 24 52 7 2 113 46 51

Valíček Matěj MSK Bojkovice 10 2 125 3 125 11 0 0 0 12 10 3 125 23 48 5 1 138 1 638 12 2 420 620 12 7 2 258 24 50 17 5 383 47 52

1560 3 001
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